Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 4 de novembro de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00150 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 015/2025.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5844D58D8426CDDC96BFFAC8B2CBA30F

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 4 de novembro de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00150 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
___________________________________________________________
__________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE N° 003/2025.
 Processo Administrativo nº. 015/2025

CONTRATADA:  MDC CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA.
CNPJ: 01.019.676/0002-70
VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de assessoria e
consultoria na coleta de informações, alimentação e conferência dos sistemas SIGA e e-TCM
da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Dutra.
BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de novembro de 2025.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025. ATO: INEXIGIBILIDADE n° 003/2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: MDC
CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 01.019.676/0002-70.
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de assessoria e consultoria
na coleta de informações, alimentação e conferência dos sistemas SIGA e e-TCM da Câmara
Municipal de Vereadores de Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois
mil reais); Validade: 03/11/2025 a 03/11/2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da
Câmara. Elemento de despesa: 339035.00 – Consultoria e assessoria. Presidente Dutra - BA,
03 de novembro de 2025. Danielson Mendes Santos, Presidente da Câmara Municipal.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5844D58D8426CDDC96BFFAC8B2CBA30F

		2025-11-04T11:46:36-0300